
UCHWAŁA NR LVII/327/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie  wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników oraz wprowadzenia regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu w piątki 

i soboty przez rolników i ich domowników 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
2022 r. poz.559), w związku z art. 3 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach 
w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r., poz. 2290) - Rada 
Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się targowisko „Mój Rynek” w Białej Piskiej, przy ul. Sikorskiego na działkach 
oznaczonych nr geodezyjnym 274/5, 274/7 i 274/8, obręb nr 1. 

§ 2. Wprowadza się Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 
i ich domowników na targowisku „Mój Rynek”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej 

 
 

Marek Grabowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC89C141-257F-4100-90D3-3A4D5B57EDD6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVII/327/2022 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
na targowisku „Mój Rynek” 

§ 1. 1. Niniejszy Regulamin określa zasady korzystania z targowiska „Mój Rynek” w Białej Piskiej, przy 
ul. Sikorskiego na działkach oznaczonych nr geodezyjnym 274/5, 274/7 i 274/8, obręb nr 1 i prowadzenia 
handlu przez rolników i ich domowników. 

2. Targowisko „Mój Rynek” jest prowadzone przez Gminę Biała Piska, zwaną dalej Administratorem 
targowiska. 

3. Dla prowadzenia handlu przez rolników i ich domowników targowisko jest czynne w piątki i soboty od 
godz. 6.00 do godz. 12.00. 

4. Zajmowanie miejsca na targowisku oraz ustawianie straganów, ław, stołów, wieszaków i wszelkiego 
rodzaju sprzętów odbywa się w granicach wyznaczonych stanowisk handlowych lub w miejscach wskazanych 
przez Administratora bądź obsługę targowiska. 

§ 2. Uprawnionymi do prowadzenia handlu na targowisku w piątki i soboty są rolnicy i ich domownicy. 

§ 3. 1. Na terenie targowiska prowadzona jest sprzedaż produktów rolnych, spożywczych oraz wyrobów 
rękodzieła wytworzonych w gospodarstwie rolnym. 

2. Sprzedaż artykułów rolnych i spożywczych musi odbywać się zgodnie z wymogami zawartymi 
w odrębnych przepisach, a w szczególności zgodnie z przepisami sanitarnymi i weterynaryjnymi dotyczącymi  
bezpieczeństwa żywności i żywienia oraz jakości handlowej artykułów rolno – spożywczych. 

§ 4. Na targowisku zabrania się: 

1) prowadzenia gier hazardowych i losowych bez zezwolenia wydanego na podstawie odrębnych przepisów, 

2) wnoszenia oraz używania materiałów i substancji niebezpiecznych, 

3) sprzedaży towarów w drodze publicznych losowań lub przetargów, 

4) pozostawiania po zakończeniu handlu wózków, skrzynek, innych opakowań i urządzeń handlowych, 

5) zaśmiecania i zanieczyszczania terenu targowiska, 

6) wywieszania reklam bez zgody Administratora, 

7) prowadzenia handlu poza granicami wyznaczonych stanowisk handlowych lub miejsc wskazanych przez 
Administratora bądź obsługę targowiska, 

8) spożywania alkoholu lub używania innych substancji psychoaktywnych. 

§ 5. 1. Upoważnionymi do przeprowadzania kontroli przestrzegania niniejszego regulaminu są pracownicy 
Urzędu Miejskiego w Białej Piskiej na podstawie upoważnienia Burmistrza Białej Piskiej oraz inne podmioty 
uprawnione na mocy odrębnych przepisów. 

2. Na żądanie kontrolującego osoby prowadzące handel są zobowiązane do okazania dokumentów 
upoważniających do prowadzenia sprzedaży. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC89C141-257F-4100-90D3-3A4D5B57EDD6. Podpisany Strona 2



§ 6. Skargi i wnioski w sprawach dotyczących działalności oraz funkcjonowania targowiska przyjmuje 
Burmistrz Białej Piskiej. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej 

 
 

Marek Grabowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC89C141-257F-4100-90D3-3A4D5B57EDD6. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 6
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 7
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 8

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 6


